
UCHWAŁA NR XXII/141/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Wójta Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje.

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesioną w dniu 20.11.2017r.   Rada Gminy 
Czeremcha, uznaje  za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: ADFAFE24-5B6F-4F6F-AE50-A1866B63C1DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/141/17

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 listopada 2017 r.

Uzasadnienie do skargi

Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha w dniu 20.11.2017 r. dotyczącą nie respektowania 
zapisów umów na dostarczenie wody i odbiór ścieków, Rada Gminy Czeremcha uznaje za bezzasadną.

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków nakłada obowiązek na Radę Gminy podjęcia Uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzenia ścieków. Rada Gminy Czeremcha podjęła uchwałę Nr XIX/149/12 
z dnia 28 grudnia 2012r, która określa prawa i obowiązki odbiorców usług oraz przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego jakim jest Gmina Czeremcha.

Skarżący zawarł umowy z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czeremsze  będący 
jednostką organizacyjną gminy, dwie umowy na dostawę wody i odprowadzenie ścieków.

Z chwilą likwidacji w 2007 roku ZGKiM w Czeremsze  jednostka weszła w struktury Urzędu Gminy   
wobec powyższego  zmienił się podmiot dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  Gmina 
opracowała nową jedną umowę kompleksową  na dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków dla 
wszystkich odbiorców. Skarżący odmówił  zawarcia umowy, pomimo tego że korzystał przez wiele lat  
z usług ale nie regulował należności mimo wielokrotnych wezwań.

Zgodnie z powyższym na podstawie art.7 ww. ustawy przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
(Gmina Czeremcha) może odciąć dostawę lub zamknąć przyłącze kanalizacyjne gdy odbiorca nie uiści 
należności za pełne dwa okresy obrachunkowe. Sytuacja taka miła miejsce w przypadku skarżącego co 
doprowadziło do zamknięcia dostawy wody i odbioru ścieków.

W związku z powyższym Rada Gminy Czeremcha skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: ADFAFE24-5B6F-4F6F-AE50-A1866B63C1DF. Podpisany Strona 1




